
Na osnovu člana 38. tačka 30. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 2/2018 od 
10. 01. 2018. godine), člana 44. stav 1. tačka 48. Statuta Opštine Budva („Službeni list Crne Gore 
– opštinski propisi“ br. 02/2019), člana 11. Odluke o osnivanju društva sa ograničenom 
odgovornošću „Vodovod i kanalizacija“ Budva („Službeni list Crne Gore – opštinski propisi“ br. 
33/2013) i člana 27 stav 2 Statuta „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Budva („Službeni list Crne 
Gore – opštinski propisi“ br. 1/2014) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 8. 
avgust 2020.donijela je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju saglasnosti na Odluku o razrješenju izvršnog direktora društva 

 
 
. 

1.Daje se saglasnost na Odluku o razrješenju Jasne Dokić sa mjesta Izvršnog direktora Društva sa 
ograničenom odgovornošću „Vodovod i kanalizacija“ Budva. 
 
 
2.Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom listu Crne Gore – 
Opštinski propisi“. 
 
 
 
Broj:10-040/20-565/1 
Budva, 8. avgust 2020. godine 
 
 
 

Skupština Opštine Budva 
Predsjednica  

Anđela Ivanović 
 

 


